doritatc confifi , omnibus & lingulis Mo -

nafterienfis & 01habrugenfisCivitatum &

DiGCcefiumhujufmodi , ac prodicta ; Pro -

vincix Sacerdotibus vere poenitentibus Sc

confeffis , qui de ccetero prodictam Fra¬

ternitatem ingredientur , die prima eorum

ingreffiis , fi fan & iffimum Euchariftiz Sa¬

cramentum fumpferint , ac tam ad prx -

fens , quam pro tempore exiftentibus ejuf -
dem Confraternitatis Confratribus etiam

vere poenitentibus & confeffis facraque

communione , fi id commode fieri poffic

refedtis , vel faltem contritis in cujuslibee

illorum mortisArticulo piumNomen Jefu

corde , fi ore nequiverint devote invocan¬

tibus eifdemque Confratribus etiam vere

poenitentibus & confeffis , ac didi com¬

munione refe & is , qui Mifiam hujufmodi

celebraverint , Si aliaprsmilTa opera pia
c * cr -

i
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exercuerint , ac pro Chtillianorum Prin -

cipum pace & concordia , . ac fandae Ma¬
tris Eccleliae exaltatione & Hxreiuin ex -

tirpatione preces Deo effuderint , femel

duntaxat lingulis quatuor anni tempori¬

bus per unumquemque ex praedidae Con -

fraternitatisConfratribus hujufmodi lucri

faciendam omnium peccatorum fuorum

indulgentiam & remillionem perpetuo

audoritate noftra praedidil concedatis &C

indulgearis , non obftantibus conftitutio -

nibus & ordinationibus Apoftolicis ccete -

rilque contrariis quibufcunque : Volumus

autem , quod fi dida Confraternitas alicui

Archi - Confraternitati aggregata fit , vel

impofterum aggregetur , feu quavis alia

ratione vel caufa pro illius indulgentiis

■confequendis , aut de illis participandis u -

niatur , vel alias quomodolibet inftituatur ,

priores , feu quaevis aliae litteree defuper

obtentae praeterquam praefentes nullate¬

nus fuffragentur , fed ex tunc prorfus nul¬

la : fint eo ipfo . Quodque fi Confratribtfs

praetadis ration e praemiflorum , aut alias

aliqua alia Indulgentia perpetuo , vel ad

certum tempus nondum elapfum dura¬

li 3 tura
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tura per nos conceila fuerit , caedem prae -
fentes nullius fint roboris vel momenti .
Datum Romae apud fandam Mai iam ma¬
jorem Anno IncarnationisDominicae Mil -
kfimo fexcentefimo oduagefimo fepti-
mo , quinto idus Augufti , Pontificatus
noftri Anno undecimo .

( L . S , ) J . C1UCHIUS ,
H . S . COSTA .

Confirmatio Archi -Epifcopilis Co -
lonknfis .

C Rato "Wcrnerus liber Baro de Pal-landt Sereniflimi & Reverendiflimi
Principis ac Domini Domini Maximiliani
Henrici Archi - Epilcopi Sc Principis Ele -
doris Colonienfis & c . per Civitatem &
Dicccefin Oinabrugcnlem in Spirituali¬
bus deputatus Vicarius Metropoliticus
Generalis , & Cathedralis Ecelelise Oina -
brugenfis Decanus , univerfis ac lingulis
has noftras litteras Yifuris , legive audituris
falutemin Domino .
- Prselenuta : nobis fuerunt nuper pro